
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료급여특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,274,841 878,437 396,404

200 세외수입 1,003,264 650,122 353,142

220 임시적세외수입 1,001,564 648,422 353,142

222 잉여금 13,171 0 13,171

222-01 순세계잉여금 13,171 0 13,171

< 주민복지과 > 13,171 0 13,171

  ○ 순세계잉여금 13,171 0 13,17113,171,000원*1식

223 이월금 55,035 0 55,035

223-01 국고보조금사용잔액 46,838 0 46,838

< 주민복지과 > 46,838 0 46,838

  ○ 국고보조금 사용잔액 46,838 0 46,83846,838,000원*1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 8,197 0 8,197

< 주민복지과 > 8,197 0 8,197

  ○ 도비보조금 사용잔액 8,197 0 8,1978,197,000원*1식

224 전입금 925,198 640,262 284,936

224-03 기타회계전입금 925,198 640,262 284,936

< 주민복지과 > 925,198 640,262 284,936

  ○ 기타회계전입금 925,198 640,262 284,936

    ― 의료급여 군비부담금 904,812 627,220 277,592

    ― 장애인 보장구 급여비 5,677 3,373 2,304

    ― 대불금 및 본인부담 환급금 10,579 6,612 3,967

    ― 의료급여 수급자 관리비 4,130 3,057 1,073

904,812,000원*1식

5,677,000*1식

10,579,000원*1식

4,130,000원*1식

500 보조금 271,577 228,315 43,262

510 국고보조금등 215,104 173,885 41,219

511 국고보조금등 215,104 173,885 41,219

511-01 국고보조금 215,104 173,885 41,219

< 주민복지과 > 215,104 173,885 41,219

  ○ 국고보조금 215,104 173,885 41,219

    ―  장애인보장구 급여비 68,008 44,968 23,040

    ― 대불금 및 본인부담환급금 105,792 88,160 17,632

    ― 의료급여 수급자 관리비 41,304 40,757 547

68,008,000원*1식

105,792,000원*1식

41,304,000원*1식

520 시,도비보조금등 56,473 54,430 2,043

521 시·도비보조금등 56,473 54,430 2,043

521-01 시·도비보조금등 56,473 54,430 2,043

< 주민복지과 > 56,473 54,430 2,043
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 시도비보조금등 56,473 54,430 2,043

    ― 장애인보장구 급여비 11,236 7,870 3,366

    ― 대불금 및 본인부담환급금 15,869 15,428 441

    ― 의료급여 행정비 23,172 24,000 △828

    ― 의료급여 수급자 관리비 6,196 7,132 △936

11,236,000원*1식

15,869,000원*1식

23,172,000원*1식

6,196,000원*1식
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